様式第１号（第５条関係）
　　　　令和７年　５月　１２日
生駒市長　様
　　　　　　　　　申請者　所在地　●●●
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名　●●●
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　氏名　　●●●

ＳＤＧｓ推進事業補助金交付申請書
ＳＤＧｓ推進事業補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり申請します。

記
 　　 事業区分　　　　　　　　新規　・　継続（　2年目）
補助金交付申請額　　　　　　　　　●●●，●●●　円
（添付書類）
１　事業計画書（様式第２号）
２　収支予算書（様式第３号）
３　実施団体概要書（様式第４号）
様式第２号（第５条関係）

事業計画書
	事業名称
	端的で分かりやすい事業名を記載ください
※事業名は市ホームページ等で公表します。

	事業に関わる団体
	団体名
	役割

	1. 申請団体（事業者）名
2. 連携先（１）
3. 連携先（２）
※連携先数に応じて適宜追加
	1. 団体１の役割
2. 団体２の役割
3. 団体３の役割
　※申請時点での具体的な役割

	関連するＳＤＧｓ
※ゴール番号を明記
	※２つ以上の目標を記載ください
例）11．住み続けられるまちづくりを
17 パートナーシップで目標を達成しよう

	事業内容
	（1） 目的
本事業を実施する目的（複数でも可）を記載ください。
　※●●の課題解決、●●の促進など
（2） 対象
本事業におけるターゲットを記載ください。

　※●●に関心を持つ学生など
（３）実施方法
出来る限り具体的な事業実施方法を記載ください。
どの団体がどういった役割を担うかも明記ください。
　※企画書等を別紙として添付いただいても構いません。

（４）補助終了後の見通し
補助事業として実施したあと、本事業をどのような形で継続、実施するのか記載ください。

	事業の目標・効果

※関連するＳＤＧｓと紐づけ、可能な限り定量的な目標を記載
	（１）目標
本事業の効果測定が可能な出来る限り具体的な目標を記載してください。
※●●人のイベント参加、●●件の実績など
（２）期待される効果
本事業を通じて、地域・ターゲットに与える効果を記載してください。

	事業完了予定日
	年　　　　月　　　　日
※事業終了後、実績報告を提出できる日時を記載してください。

	備考

※補助対象団体だけでなく、本様式に記載する、「事業に関わる各団体」も、実施団体概要書（様式第４号）を提出すること。
※適宜記載欄を拡大し、詳細に記述すること。
※企画書、チラシ等、事業に係る参考資料がある場合は添付すること。

様式第３号（第５条関係）

収支予算書
	代表事業者名
	●●●

（１）収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　目
	予算額
	摘　要

	事業収入（Ａ）
	30,000
	●●販売収益

	寄附金・その他収入
	20,000
	クラウドファンディング

	自己負担金
	33,000

	補助申請額
	52,000
	※補助申請額（Ｅ）と同額

	収入合計
	135,000

（２）支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　目
	予算額
	摘　要

	報償費
	15,000
	ボランティア謝礼（5,000円×3名）

	印刷製本費
	10,000
	チラシ印刷費

	消耗品費
	50,000
	●●材料費

	委託料
	50,000
	●●製作委託費

	使用料・賃借料
	10,000
	会場使用料

	支出合計（Ｂ）
	135,000

（３）計算欄

	予算額
	備　考

	差引額（Ｃ）
	105,000
	※支出合計（Ｂ）- 事業収入（Ａ）

	補助基本額（Ｄ）
	52,500
	※差引額（Ｃ）の２分の１相当額

	補助申請額（Ｅ）
	52,000
	※補助基本額（Ｄ）の千円未満の端数を切り捨てた額

記載要領　①消費税等仕入控除税額が発生する場合は、当該税額は含まないものとします。
（第４条第２項を参照ください。）
②（２）支出の部の予算額の欄には、別表第１（第４条関係）に該当する補助対象経費を記入してください。
　　　　　③摘要の欄には、内容とその内訳について可能な限り詳しく説明してください。
該当する区分を選択してください。

継続事業の場合、継続何年目かを記載ください。